%@ﬂé@?@b@é@l@@ i L%;éww ﬁc@/@ %dé@//@

~ o’ )
Fatitnte @%ﬁ/ﬂ/ﬁ/ﬂ a4 %‘///ﬁ' Wriioats

Prot. n. 0003703/SE L’ Aquila, 31/08/2020

ILDIRETTORE

VISTO il DPR 132/2003;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio;

VISTO il D. Lgs. 50/2016;

VISTI la determina a contrarre n. 150 del 13/08/2020 con la quale é stata avviata una procedura negoziata
tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

VISTA la procedura di Richiesta di Offerta n. 2626391,

CONSTATATO che hanno presentato 1'offerta i seguenti operatori economici: 1’Oasi del Pulito snc ¢ Wash
Agency srl;

ESAMINATI gli atti della procedura;

VISTA la graduatoria provvisoria della citata RDO elaborata dal sistema elettronico del mercato della
Pubblica Amministrazione;

DETERMINA

a) di approvare i risultati della procedura negoziata per 1’affidamento del servizio di pulizia e sanificazione
dell’ Auditorium Shigeru Ban”, come di seguito riportato:

OFFERENTE OFFRERTA
ECONOMICA
1) |L’OASI DEL PULITO SNC 4.210,00
2) | WASHAGENCY SRL 4.700,00

b) di aggiudicare all’operatore economico L’Oasi del Pulito snc l'affidamento del servizio oggetto della
presente procedura.

IL DIRETTORE

M?° Claudio Di Massimantonio

“\\
N
i\

iz Fanecsice G s~ OF 70 L Lty - Tille OSGL L2722 - Trge SHZ CATAT - Condtlow - Tarte SUNIZ 7
G oter cretbnrriie:, s Hretoecdss Coping. i ~ Dt certplentin, protocolt (e, coping. df




